

整備事業

1 産地競争力の強化を目的とする取組用

(兵庫県 令和元年度)

市町村名	事業実施主体名 (対象作物・畜種等名)①	メニュー① 成果目標の具体的な内容①	事業実施後の状況①										メニュー② 成果目標の具体的な実績① (対象作物・畜種等名)②	成果目標の具体的な内容②	事業実施後の状況②										メニュー③ 成果目標の具体的な実績② (工種、施設区分、構造、規格、能力等)	事業費 (円)	負担区分 (円)				完了年月日	事業実施主体の評価	都道府県の評価	備考
			計画時 (平成26年)	1年後 (平成27年)	2年後 (平成28年)	3年後 (平成29年)	4年後 (平成30年)	目標値 (平成30年)	達成率	計画時 (平成26年)	1年後 (平成27年)	2年後 (平成28年)			3年後 (平成29年)	4年後 (平成30年)	目標値 (平成30年)	達成率	交付金	都道府県費	市町村費	その他												
			成果目標の具体的な実績①		成果目標の具体的な実績②		成果目標の具体的な実績③		成果目標の具体的な実績④		成果目標の具体的な実績⑤				成果目標の具体的な実績⑥		成果目標の具体的な実績⑦		成果目標の具体的な実績⑧		成果目標の具体的な実績⑨		成果目標の具体的な実績⑩											
小野市	兵庫県農協同組合	【土地利用型作物(稲)】小売店や個人消費者等に対しての直接販売又は中食・外食用等向けの原料用等米の契約栽培の取組量の増加	48.7% (583t /1,196t)	82.2% (941t /1,145t)	83.3% (902t /1,083t)	88.9% (981t /1,104t)	87.3% (874t /1,001t)	79% (1,050t /1,329t)	127.4%	100% (1.4t)	336% (4.7t)	371% (5.2t)	371% (5.2t)	371% (5.2t)	400% (5.6t)	90.3%	穀類乾燥調整施設	587,520,000	272,000,000	0	27,200,000	288,320,000	H27.6.15	担い手への利用料金の割引をしたことで、担い手利用者が増え、直接販売の増加に繋がった。	直接販売等の取組割合増加については、目標を上回り達成率が127%となった。輸出向け出荷量の割合増加についても、目標を達成した。いずれの目標についても、実績値が目標値を下回っていることから、目標に達するよう改善指導を実施する。									
神戸市 三田市	株式会社三田食肉公社	部分肉仕向割合を2.5ポイント以上増加	0 (45頭 /29頭×100)	15.3ポイント (188頭 /1907頭×100)	9.9ポイント (120頭 /2336頭×100)	5.1ポイント (111頭 /2111頭×100)	5.3ポイント (1317頭 /1705頭×100)	77.2ポイント (1317頭 /1705頭×100)	2.5ポイント	3088%	0%	0%	0%	実績あり 4,960 kg	実績あり 4,450 kg	実績あり 4,312 kg	実績あり	100%	ハラールと畜専用機器一式食肉加工処理施設整備72㎡等	86,076,000	39,850,000	0	0	46,226,000	H27.1.14	今後も目標達成を継続していきたい。	部分肉仕向割合については、平成30年7月から全頭ハラール対応と畜へ移行したことで、大きく割合が伸び、達成率は3088%となった。和牛の輸出実績についても、目標を達成した。							
都道府県平均達成率	851.4%	総合所見	2事業とも概ね目標を達成できた。																															

(注) 1 別紙様式1号の2の1に準じて作成すること。
 2 要綱第3の4の(2)のアのただし書きの場合にあつては、事業実施後の状況の欄を追加し、記入すること。
 3 別添として、各事業実施主体が作成した事業実施状況報告書を添付すること。
 4 「事業実施主体の評価」欄と、「都道府県の評価」欄については、評価の対象となる年度のみ、それぞれの所見を記入すること。
 5 「総合所見」欄については、評価実施年度の取組について、都道府県全体の総合所見を記入すること。
 6 「都道府県平均達成率」欄は、都道府県において事業実施地区で掲げている成果目標毎の達成率の平均値とする。